

1P_JAR	.google.pl	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
1P_JAR	.google.com	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
AID	.googleadservices.com	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
AID	.google.com	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
APISID	.google.pl	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
APISID	.google.com	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
CONSENT	.google.pl	Te pliki cookie służą do zbierania informacji za pomocą Google Analytics o tym, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej witryny.	statystyczne
CONSENT	.google.com	Te pliki cookie służą do zbierania informacji za pomocą Google Analytics o tym, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej witryny.	statystyczne
DSID	.doubleclick.net	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
HSID	.google.com	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
HSID	.google.pl	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
IDE	.doubleclick.net	Ten plik cookie służy do ponownego kierowania, optymalizacji, raportowania i przypisywania reklam internetowych.	marketingowe
MySessionNameTTDFH765	www.zelmer.pl	Cookie systemowy, wymagany do działania strony	funkcjonalne
NID	.google.pl	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
NID	.google.com	Te pliki cookie są używane przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	marketingowe
OGPC	.google.pl	Są używane przez YouTube i / lub Google, jeśli wideo jest osadzone na stronie i / lub wideo jest	funkcjonalne

		odtworzane.	
OGPC	.google.com	Są używane przez YouTube i / lub Google, jeśli wideo jest osadzone na stronie i / lub wideo jest odtwarzane.	funkcjonalne
SAPISID	.google.com	Używany przez Google do przechowywania preferencji użytkownika i informacji o mapach Google	funkcjonalne
SAPISID	.google.pl	Używany przez Google do przechowywania preferencji użytkownika i informacji o mapach Google	funkcjonalne
SID	.google.pl	Zawierają cyfrowo podpisane i zaszyfrowane dane, które identyfikują konto Google użytkownika i wskazują ostatnią godzinę logowania.	funkcjonalne
SID	.google.com	Zawierają cyfrowo podpisane i zaszyfrowane dane, które identyfikują konto Google użytkownika i wskazują ostatnią godzinę logowania.	funkcjonalne
SIDCC	.google.com	Cookie bezpieczeństwa używany w celu ochrony danych użytkowników przed nieautoryzowanym dostępem	funkcjonalne
SSID	.google.com	Cookie bezpieczeństwa używany w celu ochrony danych użytkowników przed nieautoryzowanym dostępem	funkcjonalne
SSID	.google.pl	Cookie bezpieczeństwa używany w celu ochrony danych użytkowników przed nieautoryzowanym dostępem	funkcjonalne
UULE	www.google.com	Te pliki cookie służą do zbierania informacji za pomocą Google Analytics o tym, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej witryny.	statystyczne
__utma	.zelmer.pl	Służy do rozróżniania użytkowników i sesji. Plik cookie jest tworzony po uruchomieniu biblioteki javascript. Plik cookie jest aktualizowany za każdym razem, gdy dane są przesyłane do Google Analytics.	statystyczne
__utmb	.zelmer.pl	Służy do określania nowych sesji / wizyt. Plik cookie jest tworzony po uruchomieniu biblioteki javascript. Plik cookie jest aktualizowany za każdym razem, gdy dane są przesyłane do Google Analytics.	statystyczne
__utmc	.zelmer.pl	Ten plik cookie działa w połączeniu z plikiem cookie __utmb w celu ustalenia, czy użytkownik był w nowej sesji / odwiedzinach.	statystyczne
__utmt	.zelmer.pl	Służy do zmniejszania szybkości żądania Google Analytics.	statystyczne
__utmz	.zelmer.pl	Przechowuje źródło wizyt, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny.	statystyczne
_cb	www.zelmer.pl	Te pliki cookie służą do zbierania informacji za pomocą Google Analytics o tym, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej witryny.	statystyczne
_ga	www.google.com	Te pliki cookie służą do zbierania informacji za pomocą Google Analytics o tym, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej witryny.	statystyczne
_ga	www.google.pl	Te pliki cookie służą do zbierania informacji za pomocą Google Analytics o tym, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej witryny.	statystyczne
cookieAgreement	.zelmer.pl		funkcjonalne

nk opti-position	.www.zelmer.pl googleads.g.doubleclick.net	Te pliki cookie są używane przez Google DoubleClick do wyświetlania spersonalizowanych reklam	funkcjonalne marketingowe
---------------------	---	---	------------------------------